长庆华庆油田元 284作业废水处理站
（庆八注作业废水处理站）建设项目
竣工环境保护验收监测报告
建设单位：长庆油田分公司第十采油厂
编制单位：平凉泾瑞环保科技有限公司
二零二零年四月
建设单位法人代表：（签字）
编制单位法人代表：（签字）

含氧量（%） 4.1 4.4 4.3 4.3 /
执行标准 GB 13271-2014《锅炉大气污染物排放标准》表 2燃气锅炉排放浓度限值
备 注 检测结果仅对本次负责
（3）无组织废气
本项目无组织废气主要为车辆运输扬尘及作业站废水处理、污泥池、污泥堆放、卸
车废气等无组织烃类废气，无组织废气监测结果见下表 9-4：
表 9-4 无组织废气监测结果一览表
采样地点 采样日期 采样时间 样品编号
检测数据
颗粒物 非甲烷总烃
1#项目厂
界西北侧
10m
2020.4.14
8:00 SFQ20200414001A 0.100 0.47
14:00 SFQ20200414001B 0.150 0.43
20:00 SFQ20200414001C 0.117 0.38
2020.4.15
8:00 SFQ20200415001A 0.133 0.49
14:00 SFQ20200415001B 0.200 0.51
20:00 SFQ20200415001C 0.250 0.50
2#项目厂
界东侧10m
2020.4.14
8:00 SFQ20200414002A 0.167 0.64
14:00 SFQ20200414002B 0.183 0.67
20:00 SFQ20200414002C 0.167 0.53
2020.4.15
8:00 SFQ20200415002A 0.217 0.51
14:00 SFQ20200415002B 0.167 0.50
20:00 SFQ20200415002C 0.200 0.52
3#废水处
理区下风
向外 90m
处
2020.4.14
8:00 SFQ20200414003A 0.233 0.60
14:00 SFQ20200414003B 0.267 0.52
20:00 SFQ20200414003C 0.167 0.56
2020.4.15
8:00 SFQ20200415003A 0.200 0.46
14:00 SFQ20200415003B 0.167 0.52
20:00 SFQ20200415003C 0.183 0.50
4#废水处
理区下风
向外 90m
2020.4.14
8:00 SFQ20200414004A 0.200 0.57
14:00 SFQ20200414004B 0.150 0.59
20:00 SFQ20200414004C 0.233 0.59
长庆华庆油田元 284作业废水处理站（庆八注作业废水处理站）建设项目竣工环境保护验收监测报告
49
处
2020.4.15
8:00 SFQ20200415004A 0.217 0.48
14:00 SFQ20200415004B 0.233 0.51
20:00 SFQ20200415004C 0.150 0.53
浓度限值 1.0 4.0
执行标准 GB 16297-1996《大气污染物综合排放标准》表 2无组织排放限值
备 注 检测结果仅对本批次样品负责。
9.2.2.2噪声